
ガレイスBL

21721-A

D/布・パルパ 12 1

ガレイスⅡ-BL

21722-A

D/布・パルパ 12 1

87
5

440
370

45
0

525
390 A ¥38,800

B ¥41,200
C ¥42,400
D ¥43,600
E ¥44,800
F ¥46,000

A ¥34,800
B ¥37,200
C ¥38,400
D ¥39,600
E ¥40,800
F ¥42,000

約 7.2kg
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480
400

45
0

約 6.7kg

整然を拒むヴィンテージスタイル。
あえて下地材を使用する、型にはまらない一脚です。

背裏：OSB（塗装）

ガレ  GARE

背裏：OSB（塗装）

ガレ Ⅱ  GAREⅡ

塗装色：BL

塗装色：BL

107

※価格は全て、税抜き表記です。　※使用材の特性上、色合いや風合いに個体差が生じます。　※背裏は下地材のため、印字部も含め意匠としています。
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